平成 26 年 10 月 31 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ー メ イ ト

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 社長 村田 隆昭

(コード番号：７２９７)

問 合 せ 先 取締役 専務執行役員 塩沼 忠志

Ｔ Ｅ Ｌ (０３)５９２６－１２１１(代表)

平成 27 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成 26 年 10 月 24 日公表の平成 27 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想と、本日公表いたし

ました平成 27 年３月期第２四半期決算実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．差異の内容

平成 27 年３月期第２四半期(累計)連結業績（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

                     （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

予想(A) 8,333 △174 △164 △128 △16.97

実績(B) 8,333 △113 △104 △83 △10.99

差異額(B－A) 0 60 60 45

差異率(%) 0.0 ― ― ―

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成 26 年 3 月期第２四半期) 8,561 98 100 62 8.16

２．差異の理由

  連結調整の一部修正によるものであります。

以  上